
Alkeis- tai jatkokurssi lähikentällä kaudelle 2020-arvonnan säännöt ja lisätiedot:  

Järjestäjä ja yhteistyökumppani 

Arvonnan järjestäjä: Golfliitto ry, Valimotie 10, 00380 Helsinki. Kilpailuun liittyvissä kysymyksissä voit lähettää sähköpostia 
mika.hollo@golf.fi.   

Kampanja-aika (Osallistumisaika)  

Arvontaan osallistuminen alkaa 28.2.2020 klo 12.00 ja päättyy 1.3.2020 klo 17.00.  

Osallistumisoikeus  

Arvontaan voivat osallistua kaikki Suomessa asuvat henkilöt pois lukien Golfliiton henkilökunta, heidän perheenjäsenensä sekä 
niiden yhtiöiden ja organisaatioiden työntekijät, jotka ovat olleet tekemisissä tämän kilpailun järjestämisen kanssa. Kilpailuun 
osallistumisen alaikäraja on 18 vuotta. Golfliitto ei ole vastuussa käyttäjien julkaisemista vastauksista tai niiden sisällöstä. Golfliitto 
voi hyödyntää voittajan nimeä omassa markkinoinnissaan. Arvontaan voi osallistua vain kerran. Saman henkilön useammat 
osallistumiskerrat luetaan yhdeksi osallistumiseksi. Vilpit ja huijausyritykset johtavat osallistumiskelpoisuuden menettämiseen.  

Arvontaan osallistuminen  

Arvontaan osallistutaan seuraavasti: Arvontaan osallistuvat kaikki Golfmessujen yhteydessä Koko Suomi Golfaa -kyselyyn 
vastanneet yhteystietonsa jättäneet henkilöt, jotka ovat antaneet suostumuksensa arvontaan osallistumisesta. Arvonnan 
markkinointikanavissa esiintyvien mahdollisten kommenttien on oltava hyvän maun mukaisia ja Golfliitto pidättää oikeuden poistaa 
kommentteja.  

Voittajien arvonta ja palkinnot  

Golfliitto arpoo palkinnon voittajan 6.3.2020.  Palkintona arvotaan kaikkien osallistuneiden kesken alkeis- tai jatkokurssi voittajan 
lähikentällä. Kurssin suoritusaikataulut sovitaan voittajan ja kurssin järjestäjän kesken. 

Voittajalle ilmoitetaan voitosta henkilökohtaisesti. Palkintoa ei voi muuttaa rahaksi tai vaihtaa muuhun tavaraan. Golfliitto ei vastaa 
voittajalle mahdollisesti muista syntyvistä kuluista palkintoon liittyen. 

Mikäli voittajan yhteystiedot ovat virheelliset, Golfliitolla on oikeus arpoa uusi voittaja. Arvontaan osallistuminen ei edellytä tuotteen 
tai palvelun ostamista. Golfliitto ei vastaa teknisistä syistä perille tulemattomista osallistumisista tai puutteellisista vastauksista.  

 Palkinnon luovutus  

Kurssin suoritusaikataulut sovitaan voittajan ja kurssin järjestäjän kesken, kurssi on suoritettava kauden 2020 aikana. 

 Tietojen luovuttaminen  

Yhteystiedot jäävät Golfliiton markkinointia varten ja osallistuja suostuu osallistumalla vastaanottamaan Golfliiton tai sen 
jäsenseuran markkinointiviestejä antamiinsa yhteystietoihin. Kampanjan aikana kerättyjä yhteystietoja ei luovuteta eteenpäin. 
Arpajaisvero Suomen Golfliitto ry huolehtii arpajaisveron suorittamisesta. Sääntömuutokset ja arvonnan peruuttaminen Suomen 
Golfliitto ry pidättää oikeuden sääntömuutoksiin ilmoittamalla niistä GoExpo messuilla. Golfliitolla on oikeus peruuttaa koko arvonta 
ylivoimaisen esteen (force majeure) tai vastaavan tapahtuman johdosta.   

Kilpailuun osallistumalla hyväksyt nämä säännöt ja sitoudut noudattamaan Suomen Golfliitto ry:n päätöksiä. 


